LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SPKT TP. HCM

Số: 36 /TB-CĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v tổ chức hoạt động Quốc tế Thiếu nhi 01/6/2018

và Khen thưởng con CBVC đợt 1 năm 2018

Kính gửi: Các công đoàn bộ phận

Nhân dịp Quốc tế Thiếu nhi 01/6, được sự đồng ý của Ban Giám hiệu, Ban

Chấp hành Công đoàn Trường; Ban Nữ công Công đoàn Trường thông báo một số

nội dung hoạt động như sau:

1. Tổ chức 1/6/2018 cho các cháu con CBVC trường:

Tặng quà cho các cháu là con CBVC trường (sinh năm 2003 đến năm 2018).

Phần quà là bánh + kẹo, đồ chơi hoặc dầu tắm gội Johnson’s, bộ cờ ngựa, cờ ô

quan…. Đề nghị các Công đoàn bộ phận gửi danh sách nhận quà 1.6 theo mẫu (file

đính kèm) tới địa chỉ mail: hieudt@hcmute.edu.vn. Trước ngày 26/5/2018 và nhận

quà 1.6 vào ngày 31/5/2018 tại VP công đoàn  Trường.

2. Khen thưởng con CBVC trường: Công đoàn Trường xét khen thưởng cho

các cháu con CBVC trường đạt danh hiệu:

- Hoàn thành tốt chương trình học tập năm học 2017 – 2018 các cấp Tiểu học,

THCS

- Học sinh giỏi toàn cấp Tiểu học, THCS

- Học sinh giỏi cấp thành phố, toàn quốc cấp Tiểu học, THCS

 Phụ Huynh gửi mail file hình ảnh giấy chứng nhận thành tích học tập về hộp

thư hungpt@hcmute.edu.vn trước ngày 1.7.2018. Phụ huynh ký nhận nhận tiền

khen thưởng cho các cháu tại văn phòng Công đoàn trường vào ngày

17/7/2018

3. Tổ chức vui chơi ngày 1/6/2018

 Thành phần tham dự: Các cháu con CBVC của Nhà trường từ 7 tuổi đến 15

tuổi (Từ năm 2003 – 2011), đạt kết quả hoàn thành tốt chương trình học tập

năm học 2017 – 2018

mailto:hieudt@hcmute.edu.vn
mailto:hungpt@hcmute.edu.vn

 Thời gian: Từ 7h 30 đến 13h00, ngày 01/6/2018. Tại Hội trường lớn, Trường

ĐH SPKT. Tp. HCM.

 Phụ Huynh đăng ký tham gia theo đường link tại đây trước ngày 26/5/2018.

Chương trình dự kiến:

- Từ 7h30 đến 9h30 xem phim thiếu nhi

- Từ 9h30 đến 11h30 Xem xiếc, kịch và sinh hoạt các trò chơi tập thể…

- Từ 11h30 đến 13h tiệc liên hoan 1.6

 TM. Ban Nữ Công

 Trưởng ban

Nơi nhận:                                                                                    (Đã ký)

- Như trên;

- BGH, Đảng ủy (để báo cáo)

- BNC (để thực hiện)

- Lưu VPCĐ            Phạm Thị Hưng

https://goo.gl/forms/KJlNtEQtrUlOqQVg2

 DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NHẬN QUÀ 1.6 .2018

ĐƠN VỊ:

S

T

T

Tên cháu

Năm

sinh

Tên cha mẹ

Bánh

kẹo

Dầu

tắm,

gội

Johns

on’s

500m

l

Thú

nhồi

bông

Bộ cờ

ngựa,

caro,

cờ

vây 3

in 1

Bình

nước

học

sinh

(BPA

Free)

Xanh

or

Hồng

Tranh

xếp

hình

475

miếng

Đồ

chơi

Cu

Be 1

lớn

1 bé

Hộp

cầu

Đá

(Tuyể

n

mèo)

5 quả

Hộp

cầu

lông

King

Sport

6 quả

Bộ đồ

chơi

và

đất

nặn

Thái

Lan

Vỉ đồ

chơi

ném

vòng

Vỉ

đồ

chơi

bác

sĩ

Vỉ

đồ

chơi

nhà

bếp

Vỉ

đồ

chơi

đi

biển

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tổng cộng

Tổng số : ………………..……… Cháu

 Ngày    tháng    năm 2018

 TM. CĐ Bộ phận